2-1

乖宝宠物食品集团股份有限公司

首次公开发行股票并上市接受辅导公告

我公司已于 2020年 9 月 22日与乖宝宠物食品集团股份有限公司签订首次公

开发行股票并上市辅导协议，现将相关信息予以公告。

发行人名称 乖宝宠物食品集团股份有限公司

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司

辅导人员姓名 陈玮、罗隆翔、梁锦、王丹、和路

山东证监局信访电话 0531-86106973

山东证监局联系地址
山东省济南市经七路 86 号证券大厦

邮编：250001

（以下无正文）

2-2

（此页无正文，为中国国际金融股份有限公司关于《乖宝宠物食品集团股份

有限公司首次公开发行股票并上市接受辅导公告》之签章页）

中国国际金融股份有限公司

年    月   日